■ 推進工事技士登録事項変更届について

推進工事技士登録申請書に記載した事項に変更が生じたときは、すみやかに当協

会に届出てください。

 この届出を怠ると、「更新の登録および更新講習の案内」ができませんので、必

ず届出てください。

① 「推進工事技士登録事項変更届」（次頁 様式第１）に変更事項を記入し、

協会事務局に届出てください。

氏名の変更以外は、ＦＡＸでも受付けております。

② 氏名に変更が生じた場合は、「戸籍抄本」を添付してください。

この場合は、「推進工事技士登録事項変更届」および「戸籍抄本」を郵送し

てください。

③ 申請先

公益社団法人 日本推進技術協会 事務局

〒135-0047

東京都江東区富岡2-11-18 リードシー門前仲町ビル３F

TEL 03-5639-9230

FAX 03-5639-9215

（様式第１）

推進工事技士登録事項変更届

年  月  日

公益社団法人 日本推進技術協会 会長 殿

下記の通り登録事項に変更が生じたので届け出ます。

ＦＡＸ ０３－５６３９－９２１５

項 目 旧 新

フリガナ

氏  名

〒 － 〒 －

都道府県 都道府県

現 住 所

自宅ＴＥＬ

携 帯 電 話

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

フリガナ

勤務先名

〒 － 〒 －

都道府県 都道府県
勤 務 先

住  所

勤務先ＴＥＬ

上記勤務先

本社所在地

都 道

府 県

都 道

府 県

書類等送付先 １．現住所 ２．勤務先
※変更後の送付先を○で囲んでください。

※この登録内容につきましては、個人情報保護法を遵守

し、｢推進工事技士｣登録業務、関連のご案内以外に使用す

ることはいたしません。

氏  名

生年月日  年 月 日

登録番号   －